

Link do produktu: <https://www.menago.pl/lego-dots-bransoletki-z-lodami-dla-przyjaciol-41910-p-8992.html>

## Lego Dots Bransoletki z lodami dla przyjaciół 41910

Cena	<b>39,99 zł</b>
Dostępność	<b>Aktualnie niedostępny</b>
Numer katalogowy	<b>5702016667561</b>
Kod EAN	<b>5702016667561</b>
Producent	<b>Lego</b>

### Opis produktu

**Lego Dots Bransoletki z lodami dla przyjaciół 41910** Czas brać się za tworzenie! Bransoletka z lodami dla przyjaciół z limitowanej edycji zestawu LEGO® DOTS 41910 przypadnie do gustu chłopcom i dziewczynkom zainteresowanym samodzielnym projektowaniem i pracami ręcznymi. W ramach tego artystycznego projektu dzieci mogą wraz z przyjaciółmi zaprojektować i zbudować uroczą bransoletkę, którą później można przerobić w dowolny sposób.

#### Bransoletka z pięknymi brokatowymi lodami

W zestawie do wykonania bransoletek znajdują się dwie pojedyncze, regulowane opaski w pastelowo żółtym i różowym kolorze, które pasują na duże i małe nadgarstki. Są w nim także 32 specjalnie wybrane płytki, między innymi z nadrukiem lodów oraz w kolorze brokatowego różu. Chłopcy i dziewczynki mogą robić bransoletki własnego pomysłu lub korzystać z dołączonych pomysłów na dekorowanie.

#### Kreatywna zabawa z przyjaciółmi w małym woreczku

Ten kreatywny zestaw artystyczny pozwala dzieciom tworzyć bransoletki we własnym stylu i dzielić się nimi z przyjaciółmi. Dzieci mogą także wymieniać się projektami, tworząc niepowtarzalne bransoletki — tu wszystko będzie pasować! Ten zestaw świetnie sprawdzi się jako prezent na Boże Narodzenie, urodziny lub z dowolnej innej okazji.

#### Zestaw zawiera:

- Podaruj dziecku zestaw z limitowanej edycji LEGO® DOTS Bransoletka z lodami dla przyjaciół 41910 który zawiera dwie regulowane pojedyncze opaski oraz 32 kolorowe płytki, by mogło zrobić unikalną bransoletkę przyjaźni!
- Kreatywny komplet dla miłośników rękodzieła! Podczas dekorowania bransoletek dzieci mogą doskonalić umiejętności wyrażania siebie, korzystając przy tym z inspiracji przedstawionych na opakowaniu lub wymyślając własne, niezwykle wzory, aby na koniec pochwalić się wyjątkowym dziełem.
- W tym i innych zestawach znajdują się kolorowe płytki, które świetnie nadają się do wspólnej zabawy z przyjaciółmi. Dla ciekawszego efektu dzieci mogą też użyć płytek z zestawu LEGO® DOTS Dodatki DOTS — seria 1 41908 i udekorować nimi swoje uroczne bransoletki przyjaźni.
- Ten kreatywny zestaw spodoba się każdemu fanowi rękodzieła. Regulowana bransoletka i kolorowe płytki z dekoracjami będą niezwykłym prezentem dla chłopców i dziewczynek w wieku od 6 lat — pod choinkę, na urodziny lub z dowolnej innej okazji.
- Zestaw jest mały i totalnie kawaii! Każda z bransoletek ma ok. 20 cm długości, więc ten uroczy zestaw będzie dla małych projektantów świetną okazją, by sprawdzić swoje pomysły w praktyce i z dumą nosić najbardziej udaną wersję lub pochwalić się swoim dziełem przed znajomymi.
- Siłą napędową tej zabawki jest dziecięca wyobraźnia, więc kreatywna zabawa nigdy się nie kończy. Zabawki bez elementów elektronicznych pozwalają dzieciom ćwiczyć wyobraźnię i doskonalić umiejętność kreatywnego budowania, dając im radość z tworzenia własnych dzieł.
- Zabawa zaczyna się od udekorowania bransoletek — wystarczy otworzyć opakowanie. Zestaw zawiera łatwe do naśladowania wzory i pozwala dzieciom samodzielnie tworzyć dzieła, z których będą dumne — a wszystko to w formie świetnej zabawy.
- Zestawy LEGO® DOTS to propozycje kreatywnych prac ręcznych dla dzieci. Ten sprytnie pomyślany zestaw do wykonania bransoletek daje inspirujące możliwości swobodnego projektowania, które wzmocnią kreatywność i pewność siebie dzieci.
- Klocki konstrukcyjne i płytki LEGO® spełniają najwyższe standardy branżowe, dzięki czemu wszystkie klocki pasują do siebie i można je za każdym razem z łatwością połączyć i rozdzielić — i tak jest niezmiennie od 1958 roku.
- Klocki i płytki LEGO® są zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i badane na wiele innych sposobów. Dzięki temu możesz mieć pewność, że każdy zestaw konstrukcyjny dla dzieci spełnia najwyższe światowe standardy bezpieczeństwa i

jakości.

Seria: Dots

Dla Dzieci w wieku: 6+

Nr katalogowy: 41910

Ilość klocków w zestawie: 34